Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

E-Mail

2. Bundesliga Sid-Ost -

Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag - 22. Marz 2014

451 SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
452 SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
453 SG Gut Holz Rostock

454  SG Verein Libecker Kegler
455 Stendaler KC

456 SV Binde

22. Spieltag - 23. Marz 2014

457 SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
458 SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
459 SG Gut Holz Rostock

460 SG Verein Lubecker Kegler
461 Stendaler KC

462 SV Binde

Abschlusstabelle

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG Verein Libecker Kegler
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Union Oberschoneweide
ESV Lok Seddin

Stendaler KC

SG EBT Berlin 1952

Hertha BSC Berlin

KSC llsenburg

SV Binde

SC Einheit Luckau

SG Gut Holz Rostock
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Der Mannschaft SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen herzlichen Gliickwunsch zum Staffelsieg

Erich Moldenhauer -
Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Internet

ESV Lok Seddin

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

SG EBT Berlin 1952

SG Union Oberschdneweide
KSC llsenburg

SC Einheit Luckau

ESV Lok Seddin

SG EBT Berlin 1952

Hertha BSC Berlin

KSC llsenburg

SG Union Oberschdneweide

Spiele Heim Ausw.

Aufsteiger 22 11 11

22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1
22 11 1

Absteiger 22 11 11
Absteiger 22 11 11

Beimsstr. 41
Fax 03212 /73111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

39110 Magdeburg

2013/ 2014

5315 :
5383 :
5516 :
5683 :
5569 :
5429 :

5254 :
5317 :
5581 :
5662 :
5506 :
4499

5389

5122
5321
5507
5392
5444
5293

5192
5300
5486
5490
5489

EW-Punkte

942
937
876
867
850
849
814
866
836
830
828
801

und dem damit verbundenen Aufstieg in die 1. Bundesliga Herren.

Absteiger in die entsprechenden Landesligen sind die Mannschaften:

SC Einheit Luckau und SG Gut Holz Rostock

1774
1779
: 840
. 849
: 866
. 867
: 902
: 850
: 880
: 886
: 888
1 915

56 :
134
1 43
57 :
50 :
54 :

44
35

49 :
: 36
50 :
51 :
2 37

42

41

55 :

Spielpunkte

41 :
41 :
36 :
36 :
34 :
32:
31:
30:
30:
30:
30:
25:

22

21
28
24

29

28
27

23

25
25
30
30
32
34
35
36
36
36
36
41

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauwer
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